
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 07.03.201104.03.2011

7.3.2011 23:59:59 - 4.3.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

57622041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Cheb, Cheb požár trávy v blízkosti kolejiště5.3.2011 13:15:53

SŽDC Praha JPO Cheb Policie ČR

57628041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Lázně Kynžvart, Lázně Kynžvart Pátrání po pohřešované osobě na žádost PČR.5.3.2011 19:34:38

Dolní Žandov, Lázně Kynžvart Policie ČR

57639041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Lázně Kynžvart, Lázně Kynžvart Jednalo se o asistenci PČR při pátrání po pohřešované 
osobě.

6.3.2011 7:28:34

Dolní Žandov, Lázně Kynžvart, Mnichov Policie ČR

57641041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Velký Luh zajištění přistání vrtulníku pro ZZS6.3.2011 8:57:12

Plesná Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

57652041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Riegerova 1099/5 Otevření bytu.6.3.2011 21:41:22

stanice Cheb Policie ČR

Karlovy VaryOkres

57600041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Potůčky, Potůčky 100 Jednalo se o likvidaci nakloněného stromu.4.3.2011 8:39:51

Potůčky Obecní policie

57603041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov, Mořičovská Jednalo se o požár suché trávy.4.3.2011 15:30:44

stanice Karlovy Vary, Hájek, Ostrov Policie ČR, Obecní policie

57621041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Slovenská Jednalo se o planý poplach.5.3.2011 13:09:49

stanice Karlovy Vary Policie ČR

57625041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Na Hůrkách Jednalo se o planý poplach.5.3.2011 14:16:27

stanice Karlovy Vary  

57626041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Karlovy Vary Jednalo se o osobu,která chtěla skočit do vody.5.3.2011 14:36:12

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

57642041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Karlovy Vary, Toužim, Toužim, Sídliště 409 Jednotka prováděla měření koncentrace plynu v 
panelovém domě.

6.3.2011 9:44:05

stanice Toužim Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

57643041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Karlovy Vary, Žlutice, Žlutice, Pod Strání 500 Jednalo se o asistenci ZZS při snesení pacienta. 6.3.2011 12:02:43

kasalTisk: Přihlášen:7.3.2011 7:55 1 3Strana /



stanice Toužim Zdravotnická záchranná služba

57645041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Nová Role, Nová Role, U Plynárny Jednalo se o požár travnatého porostu.6.3.2011 12:28:45

stanice Karlovy Vary, Chodov (SO), Nová Role Policie ČR

57647041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Toužim, Toužim, Tepelská Jednalo se o požár trávy.6.3.2011 14:36:45

stanice Toužim Policie ČR

57651041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Drahovice, Vítězná 417/66 a Jednalo se o otevření bytu pro starou paní.6.3.2011 16:45:21

stanice Karlovy Vary Policie ČR

SokolovOkres

57604041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Sokolov, Přebuz, Přebuz Požár odpadu v kovovém kontejneru.4.3.2011 16:04:04

stanice Kraslice, Rotava  

57605041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Kraslice, Kraslice Asistence při přistání vrtulníku pro ZZS.4.3.2011 16:12:41

stanice Kraslice Zdravotnická záchranná služba

57606041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Sokolov, Stará Ovčárna planý poplach4.3.2011 18:37:02

stanice Sokolov, Březová (SO) Policie ČR

57607041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Sokolov, Sokolov, Lidické nábřeží 198 jednotka provedla měření koncentrace plynu v domě s 
nulovým výsledkem

4.3.2011 19:25:11

stanice Sokolov Policie ČR

57619041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Sokolov, Chodov, Chodov, Vítězná dopravní nehoda 3 OA se zraněním5.3.2011 10:55:44

Chodov (SO) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

57620041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Sokolov, Krajková, Anenská Ves dopravní nehoda 1 OA s 1 zraněnou osobou5.3.2011 12:08:48

stanice Sokolov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

57646041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Sokolov, Sokolov, Marie Majerové 1748 Jednalo se o otevření bytu na žádost PČR.6.3.2011 14:27:31

stanice Sokolov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

57648041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Sokolov, Kraslice, Sněžná 10 Jednaslo se o požár sazí v komíně- beze škody.6.3.2011 15:14:44

stanice Kraslice Policie ČR

57649041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Sokolov, Chodov, Chodov, U Koupaliště Jednalo se o požár trávy.6.3.2011 15:27:52

Chodov (SO) Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 24Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.3.2011 23:59:594.3.2011 7:00:00

07.03.2011 - 04.03.2011

kasalTisk: Přihlášen:7.3.2011 7:55 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.3.2011 23:59:594.3.2011 7:00:00

07.03.2011 - 04.03.2011

kasalTisk: Přihlášen:7.3.2011 7:55 3 3Strana /


